
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             30               сесія         VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   21.12.2018   №   1307-30/VII 

Про надання згоди на безоплатне                  прийняття у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського              державного пакету акцій                                                     АТ «Дніпровська ТЕЦ» 

Враховуючи, що АТ «Дніпровська ТЕЦ» виробляє теплову енергію, потрібну для забезпечення мешканців міста централізованим опаленням, з метою забезпечення сталого, надійного та якісного теплопостачання, відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись підпунктом 51 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського державного пакета акцій розміром 99,9277% статутного капіталу акціонерного товариства «Дніпровська теплоелектроцентраль», що становить 101 565 404 штук акцій.
2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря) після отримання згоди Кабінету Міністрів України щодо передачі у комунальну власність територіальної громади міста державного пакету акцій АТ «Дніпровська ТЕЦ» здійснити в установленому порядку дії стосовно прийняття об’єкта, зазначеного у п.1. цього рішення.


3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
